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Cuenta Publica 2022
Sector Paraestatal
Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2022

Egresos
ey 7 Subejercicio
Concepto Aprobado f;;s:]:g:g:z:) Modificado Devengado
2 3=(1+2) 6=(3-4)
Deporte Incluyente 28,826,237 47,440,706 76,266,943 76,254,847 76,254,847 12,096
_ Totaldel Gasto - - | 28,826,237| 47,440,706 76,266,043 76,254,847 77,064,850 12,096

u.p.a
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SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos yde Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Senicios Basicos

Senvicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Ofros Senvicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Senicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Senvicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Sernvicios de Traslado y Viaticos

Senvicios Oficiales

_Otros Senvicios Generales.

Cuenta Publica 2022
Sector Paraestatal
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

4

Aprobado

13,589,869
9,253,408
0
1,620,825
610,337
2,105,299
0

0
1,214,292

556,000

130,000
0
60,000
220,925
181,367
24,000
0
42,000

3,830,263

571,583
300,000
1,015,200
124,000
488,480
12,000
233,000
120,000
966,000

Am pliaciones/ |
(Reducciones) |

2 |
212,000

112,000

0

2,600

0

97,400

0

0

1,903,790F

-61,366

1,898,194
0

0

-82,360
-80,167
229,489

0

0
43,850,800
3,095,517
17,684,924
11,308,664
0

35,160
1,473,200
1,477,857
8,729,158
46,320

Egresos

Modificado

3=(1+2) |
13,801,869
9,365,408
0
1,623,425
610,337
2,202,699
0
0
3,118,082

494,634

2,028,194
0

60,000
138,565
101,200
253,489

0

42,000
47,681,063
3,667,100
17,984,924
12,323,864
124,000
523,640
1,485,200
1,710,857
8,849,158
1,012,320

Devengado

13,375,518
9,517,654
0
1,494,282
0
2,363,582
0

0
3,951,120

814,631

2,099,438
0

80,781
266,952
352,996
325,600

0

10,722
50,120,300
3,632,095
17,891,147
12,720,617
89,957
1,298,968
1,473,200
1,952,395
10,786,667
375,254

Pagado

13,375,518
9,517,654
0
1,494,282
0
2,363,582
0

0
3,951,120

814,631

2,099,438
0

80,781
266,852
352,996
325,600

0

10,722
50,120,300
3,532,095
17,891,147
12,720,617
89,957
1,298,968
1,473,200
1,952,395
10,786,667
375,254

Subejercicio

426,351
-152,246
0
129,143
610,337
-160,883
0

0
-833,038

-319,997

-71.,244

0

-20,781
-128,387
-251,796
-72,111

0

31,278
-2,439,237
135,005
93,777
-396,753
34,043
-775,328
12,000
-241,538
-1,937,509
637,066

Ure
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Cuenta Publica 2022
Sector Paraestatal

Estade Analitico del Hercicio del Pres upuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Ofros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Pablica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Aprobado

10,191,813

OOOOOOOODOOOOQOOOOO

| (Reducciones}

Egresos
Modificado
3=(1+2)
11,638,689
0
0
0
11,638,689

©C O 0o o o

N

27,24

o O CcC o o

27,242

Q C O Q0 Cc O o

Devengado

4
8,789,466
0
0
0
8,789,466

== = =

18,443

= =]

o O o

18,443

0 C O Q0 c o o

Pagado
5

9,599,466
0

0

0
9,599,466
[¢]

0

0

]

0

18,443

0

0

9]

0

0

18,443

0

0

0

1]

0

0

(o}

Subejercicio

6=(3-4)

2,849,223

8,799

o C O 0O Cc o o
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2022
Sector Paraestatal

Estado Analitico del Eercicio del Pres upuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

| Egresos

: - T Subejercicio
| | Ampliaciones/ | g ! |
Concepto J Aprolfado Lirsaucctonas) | : Modificade [ VDe.vengado | Pagado

1 : 2 | a=(ie2} | 4 | 5 6=(3-4)
0
o]

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital 0

=== -]

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomis os, Mandatos y Otros Analogos

Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

QOOOOOOODOD

Aportaciones

(=]

Convenios
Deuda Piblica
Amortizacién de la Deuda Publica

b |
h]
h |

o

C}OODCOOQOOODO

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

OQOOOOQOOOOOOODOOOQ

Apoyos Financieros

ODODDOD'JDOOOOOOODOOG

0
0
0
0
0
0
0
0
0
4]
0
0
0
0
0
0
0

O O 0 0o o o o

Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Tétal del Ga_st;.) - N 28,826,23

‘N:ODOOOOOOODOOOOOO

WO O 0 O o o o

 76,266,94 76,254,847 77,064,850 12,096

47,440,706|
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Cuenta Pablica 2022
Sector Paraestatal

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

ARG e i Sale s UL LG : b
Concepto ! 7 A—p-robad'O T&?ﬁ:i:;ig:::-; ? Modif-icado Devengado Pagado S et
e s T 4 ; 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 28,826,237 47,440,706 76,266,943 76,254,847 77,064,850 12,096
Gasto de Capital 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 o} 0 [0} 0 0
TewseiGee | meean| v vemsen] Temin] e

oot
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L 4 SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Puablica 2022
Sector Paraestatal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del1de enero al 31 de diciembre de 2022

Egresos
Concepte ' &r:gl':::::::, ; Mcadificado I Devengad Pagado Srbglsecich
""" S 1‘ 3=(1- 6=(3-4)
Gobierno (o] 1] o 1] o o
Legislacion o] 0 0 [e] 0 0
Justicia 0 [s] ] 0 [s] 0
Coordinacion de la Politica de Gobierno 0 0 0 [s] 0 o]
Relaciones Exteriores o 0 0 0 Q 0
Asuntos Financieros y Hacendarios o] [o] [e] o] (o] o
Seguridad Nacional 0 o] 0 o] o] 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior o] 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales [} 0 0 o] 0 o]
Desarrollo Social 28,826,237 47,440,706 % 76,266,943 76,254,847 77,064,850 12,096
Proteccion Ambiental o 0 o 0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad s} 0 o] o] s} 0
Salud 0 Q 0 o} o o]
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales (o] o 0 (0] o] (o]
Educacion 28,826,237 47,440,706 76,266,943 76,254,847 77,064,850 12,096
Proteccién Social o] 0 o] o] o] o]
Otros Asuntos Sociales o] 0 o 0 o] 0
Desarrollo Econémico 1] of o o} o o
Asunlos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General o] a (o] o (o] 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza o] ] o] o] 0 o
Combustibles y Energia 6] ] 0 o] (s} o
Mineria, Manufacturas y Construccion ] o] 0 o 0] [e]
Transporte o0 o] [¢] (0] 0 0
Comunicaciones 0 0] o] o [e] 0
Turismo 0 0 o] o] o] o
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 8] o] 0 o] 0 [¢]
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos 0 0 0 o ] o]
o] (o]
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 1] off (] 4] o] [+]
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de Ia o] 0 0 0
Deuda
Transferencias, Parlicipaciones y Aportaciones entre Diferentes o] 0 o] o] 0 o]
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero [s] 0 [s] o] 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 o] o]
Total del Gasto B T 28,826,237 47,440,708 76,266,943 76,254,847 77,064,850 12,096

ab pMr L
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